HC4-HL-DC110V-H81 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC4-HL-DC110V-H81 Pembekal Panasonic Pengedar Panasonic
H81
HC4-HL-DC110V-H81
H81
Panasonic Semiconductor HC4-HL-DC110V-H81
Panasonic
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN HC4-HL-DC110V-H81
PENGELUAR Panasonic
PENERANGAN RELAY GEN PURP 4PDT 110VDC
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
SIRI *
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PENERANGAN TERPERINCI Relay Coil
HC4-HL-DC110V-H81
Nombor Bahagian: HC4-HL-DC110V-H81
Pengilang / jenama: Panasonic
Penerangan Produk RELAY GEN PURP 4PDT 110VDC
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4-HL-DC110V-H81.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi HC4-HL-DC110V-H81
HC4-HL-DC110V-H81.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
HC4-HL-AC24V
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
HC4-HL-AC240V
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 240V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
HC4-HL-DC110V-VDE
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 110V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
HC4-HL-DC48V
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 48V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
HC4-HL-AC200V
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 200V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
HC4-HL-DC12V
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 12V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
HC4-HL-DC24V
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
Dalam stok:  106 pcs
RFQ
HC4-HL-DC6V
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
HC4-HP-AC100V
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 100V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
HC4-HL-DC110V
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 110V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
HC4-HL-DC100V
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
Dalam stok:  Out stock
RFQ
HC4-HL-AC6V
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
Dalam stok:  Out stock
RFQ